OFICIO PRESIDENTE nº 00201/2008
São Roque, 09 de abril de 2008
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar e solicitar de Vossa Senhoria o apoio na realização de eventos em prol à 79ª Romaria dos Cavaleiros de São Jorge ao Santuário de Pirapora do Bom Jesus.
Cronograma:
Data: 20 a 23 de abril de 2008 – Realização de Shows Sertanejos

Local : Praça da Matriz
Horário: 19:00 às 23:00 horas
Data: 30 de abril de 2008 – Saída da Romaria com sentido à Pirapora
Local : Em frente a Brasital
Horário: 10:00 horas
Data: 01 de maio de 2008 – Chegada da Romaria

Local : Bairro do Guaçu
Horário: 19:00 horas

Encaminho em anexo o itinerário completo da Romaria que será realizada nos dias 30/04/2008 e 01/05/2008.

Agradeço a atenção de Vossa Senhoria e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilmo. Sr.
CAP. PM SÉRGIO KAZUO ABE
MD. Comandante da 2ª Cia 40º BPM/I
PROTOCOLO Nº 01674/2008